CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

----------------------

SƠ YẾU LÝ LỊCH
1. Thông tin cá nhân
· Họ và tên:

· Năm sinh:                           Giới tính:

· Số CMND/CCCD/Hộ chiếu:…….Ngày cấp:…….Nơi cấp:……
· Hộ khẩu thường trú:
· Chỗ ở hiện tại:

· Điện thoại:

Email :

2.  Trình độ học vấn
	Thời gian
	Trường/Nơi đào tạo
	Bằng cấp

3.  Kinh nghiệm công việc
	Thời gian
	Chức vụ
	Tên tổ chức

4. Các chức danh quản lý khác hiện đang đảm nhiệm
	Nơi làm việc
	Chức danh
	Thời gian đảm nhiệm

	Từ.........../..../......... đến .../..../.........

	Từ.........../..../........ đến .../..../.........

	Từ.........../..../........ đến .../..../..........

5. Quan hệ nhân thân:

	Quan hệ
	Họ và tên
	Năm sinh
	CMND/CCCD/HC
	Số lượng cổ phiếu nắm giữ tại TTL
	Tỷ lệ
(%)

	Bố

	Mẹ

	Anh/

chị/em ruột

	Vợ/

Chồng

	Con

6. Các lợi ích có liên quan tới Tổng Thăng Long (nếu có):
Tôi xin cam đoan về tính chính xác, trung thực, hợp lý và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về các nội dung trên.
Nếu được các cổ đông tín nhiệm bầu làm thành viên ..........(HĐQT/BKS), tôi xin cam kết thực hiện nhiệm vụ một cách trung thực, trung thành, cẩn trọng và vì lợi ích cao nhất của Tổng công ty.
Hà Nội, ngày          tháng       năm 2019

Ứng cử viên

(Ký và ghi rõ họ tên)

Ảnh 3x4cm

MẪU